
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження звіту про виконання бюджету Золочівської
сільської територіальної  громади за 2023 рік 

Заслухавши та обговоривши звіт про виконання сільського бюджету за
2023  рік,  відповідно  до  пункту  4  статті  80  Бюджетного  кодексу  України  та
керуючись  пунктом  23  частини  1  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити  звіт  про виконання  сільського  бюджету за  2023 рік  по
доходах в сумі 230 937 158 грн (двісті тридцять мільйонів дев’ятсот тридцять
сім тисяч сто п’ятдесят вісім грн.) і по видатках в сумі 183 176 541 грн (сто
вісімдесят  три мільйони сто сімдесят шість тисяч п’ятсот сорок одна грн.) з
перевищенням  доходів  над  видатками  в  сумі  47 760  617  грн. (сорок  сім
мільйонів сімсот шістдесят тисяч шістсот сімнадцять грн.).

1.1 По загальному фонду сільського бюджету затвердити доходи в сумі
223 211 820 грн. (двісті двадцять три мільйони двісті одинадцять тисяч вісімсот
двадцять грн.) і по видатках в сумі 143 237 612 грн. (сто сорок три мільйони
двісті тридцять сім тисяч шістсот дванадцять грн.) з перевищенням доходів над
видатками в сумі 79 974 208 грн. (сімдесят дев’ять мільйонів дев’ятсот сімдесят
чотири тисячі двісті вісім грн.).

1.2  По спеціальному фонду сільського  бюджету  затвердити  доходи в
сумі 7 725 338 грн. (сім мільйонів сімсот двадцять п’ять тисяч триста тридцять
вісім грн.) і  по видатках в сумі 39 938 929 грн. (тридцять  дев’ять мільйонів
дев’яносто  тридцять  вісім  тисяч  дев’ятсот  двадцять  дев’ять  грн.)  з
перевищенням  видатків  над  доходами  в  сумі  32 213  591  грн. (тридцять  два
мільйони двісті тринадцять тисяч п’ятсот дев’яносто одна грн.).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО 

с. Гнідин 
19 січня 2024 року
рішення № 1324-46-VІІІ


